
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/204/12 

RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie: dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
obowiązujących na terenie Gminy Skała.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 1 i art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 

z późn. zm.), Rada Miejska w Skale uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Wprowadza się dopłatę dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Skała 

w grupie taryfowej:  

- pierwszej w wysokości 1,66 zł + VAT do każdego m
3 
odebranych ścieków  

- drugiej w wysokości 1,55 zł + VAT do każdego m
3 
odebranych ścieków  

§ 2.  

Taryfy obowiązują od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku.  

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 6431


		2012-12-03T15:20:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




